О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от
12 мая 1995 г. N 656

Постановление Правительства Республики Казахстан от 8 октября 1997 г. N 1424
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      Внести в постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 12 мая 1995
г. N 656 "О передаче неплатежеспособных предприятий в государственный P950656_
Реабилитационный банк Республики Казахстан" (САПП Республики Казахстан, 1995 г.,
N 17. ст. 194) следующее изменение:

     в приложении к указанному постановлению:
     из перечня неплатежеспособных предприятий, передаваемых в
государственный Реабилитационный банк Республики Казахстан, строку
"АО "Петропавловский завод электроизоляционных материалов"
г. Петропавловск" исключить.

     Исполняющий обязанности
       Премьер-Министра
    Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан